Администрация

ЛИЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от    06.07.2017 года  № 47
с. Лизиновка
О передаче земельного участка, находящегося в собственности Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в собственность Воронежской области

          В целях обеспечения эффективного использования земельных участков сельскохозяйственного назначения, в соответствии с законом Воронежской области от 6 июля 2009 года № 65-ОЗ «О порядке безвозмездной передачи объектов государственной собственности Воронежской области в муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в государственную собственность Воронежской области»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Передать земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, предназначенные для сельскохозяйственного использования, расположенные на территории Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, в собственность Воронежской области, а именно:
- земельный участок общей площадью 2 342 101 кв.м., с кадастровым номером 36:27:0970007:51, расположенный по адресу: Воронежская область, р-н Россошанский, центральная часть кадастрового квартала 36:27:0970007;
- земельный участок общей площадью 1 207 970 кв.м., с кадастровым номером 36:27:0970011:23, расположенный по адресу: Воронежская область, р-н Россошанский, южная часть кадастрового квартала 36:27:0970011;

- земельный участок общей площадью 1 231 037 кв.м., с кадастровым номером 36:27:0970009:68, расположенный по адресу: Воронежская область, р-н Россошанский, западная часть кадастрового квартала 36:27:0970009;

- земельный участок общей площадью 3 436 370 кв.м., с кадастровым номером 36:27:0970012:52, расположенный по адресу: Воронежская область, р-н Россошанский, южная часть кадастрового квартала 36:27:0970012;

- земельный участок общей площадью 2 168 473 кв.м., с кадастровым номером 36:27:0000000:5364, расположенный по адресу: Воронежская область, р-н Россошанский, в границах СХА "Свобода".
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы  Лизиновского
сельского поселения                                                               Е.Н. Корнюшенко